
Der er krig og konflikt i verden. Det vil Teater Hund prøve at gøre noget ved i forestillingen ”Tro, Håb & MAGI? - en forestilling om 
muligheder” (for de 5-12årige og deres voksne). For hvad er skyld i ufred - både i den store verden og i helt almindelige hverdags-
situationer? For det meste at folk tror på noget forskelligt – ideologisk eller religiøst – og mener, der kun er én sandhed.

I FORESTILLINGEN MØDER VI MATHILDE, MALIK OG 
JESPER - et superteam der altid har det rigtige svar parat til 
ethvert spørgsmål. De lever et liv, hvor alt kan forklares, måles 
og vejes. Lige indtil den dag, hvor de får et spørgsmål, de ikke 
umiddelbart kan svare på. Med ét styrter hele deres verden i 
grus.

Teater Hund kaster sig som et åbent spørgsmålstegn ud i den-
ne varme, humoristiske og eftertænksomme forestilling, som 
handler om tre små spørgende mennesker i et stort univers. Og 
om en guldfisk, der får dem ud at svømme.
Handlingen udfolder sig omkring de eksistentielle spørgsmål 
”Hvad skal man tro på?” og ”Kan tro flytte bjerge?”. En forestil-
ling om at turde undre sig, om at rumme det man ikke kender, 
om forskelle og muligheder, og om at lade tvivlen få plads, så 
der er plads til alle.
For måske ER der én sandhed, som kan åbne for, at der er 
plads til flere sandheder om alt andet...?

TRO
Hvad skal man dog tro? Der er nogen, der tror på noget. Og 
der er nogen, der ikke tror på noget. Der er nogen, der tror på 
sig selv. Og nogen, der ikke tror på sig selv. Der er nogen, der 
bare tror. Og i TV-avisen er der nogen, der vil slå hinanden ihjel, 
fordi de ikke tror på det samme!

HÅB
Måske kan man godt tro på forskellige ting uden at blive uven-
ner? Der er rigtig mange idéer i verden, man kan lytte til. Men 
måske skal man starte med at lytte til sig selv? Og hvis man 
lytter rigtig godt efter, kan det måske være, man kan høre, at vi 
alle sammen er en lille del af den samme melodi?

MAGI?
Hvad er det dér for noget med at ”Tro kan flytte bjerge”? Er det 
rigtigt? Og hvis det er, er det så magi? Eller bare ren beslut-
somhed? Og er det snyd, hvis bjerget får hjælp?

NU MÅ VERDEN REDDES! 
TEATER HUND GØR ET FORSØG!

Der er nogen, der tror på Noget.
Og der er nogen, der ikke tror på noget.

Der er nogen, der tror på sig selv.
Og nogen, der ikke tror på sig selv

Der er nogen, der bare tror.
Hvad tror du?

Pressemeddelelse, november 2023

TRO, HÅB OG MAGI? er en billedrig kavalkade, hvor Teater Hund både giver sig i kast med at flytte bjerge, fundere over religiøs 
krig, og hjælpe en ven, der har mistet troen på sig selv. En undersøgelse af tro, der måske kan rykke ved vores forestilling om 
livets sandheder og være med til at skabe muligheder frem for begrænsninger for børn og voksne.

FORESTILLINGEN KAN SPILLES VIDERE DERHJEMME 
Som en forlængelse af forestillingen får alle et spil med hjem, der tager afsæt i forestillingens tematik. Spillet til denne forestilling 
hedder TRO HÅB MAGI TEATER HUND SPILLET og det har den fornemme opgave at være skidesjovt og skabe opmærksomhed 
på, om det man siger og ser er det samme, man skal holde en rytme og have styr på motorikken og mest af alt være vågen. Det 
kan være ret stressende for voksne, til gengæld er det sjovt at se, hvor hurtigt børn finder ind i rytmen og med lethed multitasker. 
Spillet er sjovt og leger med forestillingens titel på en nærmest messende måde – man får remsen på hjernen. 



MEDVIRKENDEMEDVIRKENDE Mathilde Eusebius, Jesper Bruun og Malik Grosos
MANUSKRIPTMANUSKRIPT Methe Bendix
INSTRUKTION & KOREOGRAFI Adelaide Bentzon
SCENOGRAFI Jacob Langaa-Sennek
LYDDESIGN Jonas Jørgensen og Brian Larsen
KOSTUMIER Pille Behrendt
PRODUKTIONSLEDER & AFVIKLER Brian Larsen
LYS & TEKNIK Mikkel Magnus Olsen 
FOTOGRAF Thorbjørn Hansen 
TRAILERFOTOGRAF Sofie Svendsen Jensen
GRAFIKER Robin Hart og Rebecca Arthy
PR & KOMMUNIKATION + SPILUDVIKLER Rikke Petersen
BILLET Laila Skjerning
PRODUCENT Kenneth Gall

ALDERSGRUPPE ALDERSGRUPPE For de 5 - 12 årige og deres voksne.
SPILLEPERIODESPILLEPERIODE 8. november - 3. december 2023
SPILLETIDERSPILLETIDER Onsdag – fredag kl. 9.30 & 11.00 // Lørdag & søndag kl. 11.00 & 13.00
VARIGHEDVARIGHED 50 min.

OM TEATER HUND
Teater Hund har igennem 20 år specialiseret sig i at skabe inter-generationelt teater for både børn og voksne. Med originale ny-
skrevne forestillinger, der er samfundsrelevante og horisontudvidende humor-rister teatret sandheder og stiller skarpt på eksisten-
tielle temaer, så de har relevans for både små og store, og inspirerer til udveksling generationerne imellem.
Teater Hund ser på verden med et filosofisk blik og har et fast 

samarbejde med filosof David Mark Larsson om filosofi-saloner, workshops m.m. i tilknytning til forestillingerne.
Teatret er stiftet i 2003, og efter en årrække at have turneret i ind- og udland og gæstespillet på de københavnske teatre, har Tea-
ter Hund siden 2017 været Lille Storbyteater i Københavns Kommune. Nu som Bydelsteater for Børn og Familier på Krudttønden, 
Østerbro.
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